CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIGAO

(Da Sra. Carmen Zanotto)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Camara dos
Deputados, a retirada de tramitagcao do Projeto de Lei n° 7058/2017, de minha

autoria.

Sala das Sessdes, de de 2021

Deputada Carmen Zanotto
CIDADANIA-SC

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213288200500

Apresentacdo: 04/11/2021 17:58 - Mesa

REQ n.2309/2021

*CD213288200500 %

	​ CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO
	(Da Sra. Carmen Zanotto)
	Senhor Presidente,
	Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 7058/2017, de minha autoria.
	Sala das Sessões, de de 2021

	Deputada Carmen Zanotto
	CIDADANIA-SC